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Laget har vært representert ved følgende møter og arrangementer: 

-Årsmøte i Berg Bondelag i oktober. 

-Deltok på høstfestene til Rokke og Svingen 4H, Marie og Gunn. 

-Leder deltok på Berg Bygdekvinnelags årsmøte i oktober.Gunn 

-Bondepub/medlemsmøte i november, «kunnskap om kua». Inviterte Aremark og Idd  

 bondelag. 

-Ledermøte i november, på Fredriksten Festning, Gunn, Marie Knut Erik og Lene deltok 

-Sendt ut Nyttårsbrev. 

-Kurs i sosiale medier. Gunn og Lene deltok. 

-Lokallagsmøte digitalt i januar. Gunn og Lene deltok på møtet. 

-Styret gikk selv igjennom studiearbeidet og leverte  innspill til JBF i februar. 

-Årsmøte i Østfold Bondelag på Hafslund hovedgård i mars, disse deltok: Gunn, Magnus,          

 Knut Erik  og Lene. 

-Bondepub i mars på Berg ungdomslokale.  

-Idd og Berg Bondelag var med på et oppslag i HA angående matberedskap og dilemmaet  

 mathvete/fòrkorn. 

-Deltok på årets kampanje «Politikerkontakt» i mars. Vi bad inn politikere på bedriftsbesøk. 

-Leder har vært i møte med Landbrukskontoret i forbindelse med Landbruksplanen. 

-Leder har deltatt på flere nettmøter med lokallagene i Østfold og ØBL på Teams. 

-Var på Berg skole og laget grønnsakshage. Ragnhild og Gerd fra BKL, Gunn, Lene, Elise Eng     

  og Siri Mjølenrød fra Be 

-Deltok på Barnas verdensdag i juni sammen med Idd Bondelag. Hadde  traktorløype for 

  Barna.Elise, Knut Erik, Lene og noen  4H`ere. 

-Leder deltok på et nettmøter med Bjørn Gimming og alle lokallags- og fylkesledere på zoom. 

-Leder har deltatt på flere nettmøter på Teams med Bjørn Gimming. 

-Lokallagssamling i Råde i september, Marie. 

-Leder deltok på et møte i regi av Østfold Bondelag hvor fylkesstyremedlemmer fra Troms  

 Bondelag var invitert til Østfold. Bjørn Gimming deltok også på møtet. 



-Deltok på Øko-dagen på Rød skole, hadde aktiviteter for barn. Gunn, Marie, Knut Erik, Lene  

 og Pål Kolberg detok. 

-Laget tradisjonsmat med 6. trinn på Berg skole sammen med Berg Bygdekvinnelag. De som  

 Deltok var Gunn, Lene og Jon Eng. 

.Styret har sendt følgende henvendelser: 

 -Nyttårsbrev  

-Innspill JBF 

-Innspill til Landbruksplanen 

-Høstbrev 

Aktiviteter i beretningsåret: 

Styret har avholdt 5 styremøter i løpet av året. 

Årsmøtet ble avholdt 26.10.2021 på Berg ungdomslokale.  

Den 12. november arrangerte vi endelig et fysisk medlemsmøte og inviterte også Idd og 

Aremark bondelag til Berg ungdomslokale. Foredragsholder var Kirsti Winnberg , hun driver 

instagramkontoen «kunnskap om kua». Hun snakket om ku, klima, bærekraft og landbruket 

generelt. Det ble en artig og sosial kveld. 

 

Den 19.-20. november var det ledermøte på Fredriksten Festning. Alle i styre kunne få delta. 

Gunn og Lene var der begge dagene. Marie og Knut Erik kom dag nummer 2. Det var et flott 

arrangement, med mye faglig og sosialt innhold 

 



Den 28. november var det Julemarked på Rokke skole. Berg Bondelag deltok med 

traktorløype for barna og serverte gløgg og pepperkaker. Det var ikke veldig mye barn der, 

men de som kom brukte traktorene flittig. Mange var innom og fikk seg gløgg og en hyggelig 

prat. 

 

 

Styret sendte på nyåret ut et nyttårsbrev med en presentasjon av det nye styret. Vi 

informerte også om hva som skulle skje den første tiden, samt at vi fremover vil bruke Berg 

Bondelags facebook-side og sms/mailutsendinger aktivt for å informere om aktiviteter. 

2022 ble heldigvis et mer normalt år. Vi har kunnet ha flere fysiske møter og det har vært 

veldig trivelig å kunne møtes som normalt igjen. 

Jordbruksoppgjøret: Raymond ledet arbeidet med JBF. Styret arbeidet seg gjennom 

questback i forbindelse med JBF. Innspill ble sendt inn. Leder har deltatt på flere møter  i 

forbindelse med jordbruksforhandlingene. Med en SP landbruksminister kom partene 

heldigvis til enighet.  

Den 08.03.22 Var Gunn på møte med kommunen angående utkast til Landbruksplanen. 

24.03.2022 var det Årsmøte i Østfold Bondelag på Hafslund. Magnus, Gunn, Knut Erik og 

Lene deltok. Elise Eng mottok velfortjent innsatsprisen for Grisebonden. 

25.03.22 møttes flere bønder fra Idd og Berg Bondelag hos Asta Solberg etter ønske fra 

Halden Arbeiderblad. Det ble en reportasje om matberedskap, matkorn/fòrkorn. 

 



28.mars deltok Gunn og Lene på et kurs i SoMe (Sosiale Medier) i regi av Østfold Bondelag. 

Elise Eng var en av foredragsholderne, og dette var lærerikt. 

 

Vårens kampanje var «politikerkontakt». Berg og Idd bondelag inviterte politikere i Halden 

kommune til bedriftsbesøk 30.03.22. De som møtte opp var Anne Kari Holm SP, Linn Laupsa  

AP og Hilde Tvedt fra FRP. Første besøk var Sønstegård. Her fikk de en kaffekopp og 

omvisning i grisehuset, en innføring i planteproduksjon, kornhåndtering, biofyr, 

gjødselseparator og solceller. Deretter dro vi til Nordby, hvor de fikk se et moderne kufjøs 

med robot. Etter dette dro vi til Herrebrøden hvor det var sau og hester. Her fikk de også 

servert en deilig lunsj med norsk og kortreist mat. Juicen var fra Ulseth i Fjerdingene. Vi fikk 

også en reportasje i HA i denne forbindelse. Vi synes det ble en flott dag, men synd at vi ikke 

fikk flere politikere med.  

 

 

06.04.2022 arrangerte Elise Eng en Påskekonnkurranse på instagram- og facebook- siden til 

Berg Bondelag. Her skulle de gjette hvor mange godterikuler det var på norgesglasset. Da 

fikk vi føle at mange var innom sidene og det rant inn med forslag til svar på konkurransen. 

Vinnerene ble Mai Helene Bislingen og Nils Christian Herrebrøden.  

 



19.04.2022 deltok Gunn på teamsmøte i lokallagsledelse. 

24.04.2022 var det Våronngudstjeneste i Berg kirke. Per Øivind Mo deltok på vegne av Berg 

Bondelag. 

27.04.2022 hadde Jarle og Marie Herrebrøden besøk av 2. klasse på Berg skole, toltalt 35 

elever. De fikk se små nyfødte lam, ri på hest, høre om kornets reise fra våronn til 

skuronn og alt vi kan lage av kornet, de fikk lære om høner, kose med katten og hilse på 

kaninene i tillegg til å spise pølser og kose seg med is etterpå. 

 

 

    

 

05.05.2020 Gunn deltok på lokallagsledersamling 

18.05.2022 Gunn deltok på informasjonsmøtet om jordbruksavtalen på Teams. 

 

Vi i Berg Bondelag var enige om at prosjektet fra i fjor «Vi dyrker landet» var en veldig artig 

og vellykket aktivitet. Vi tok derfor kontakt med Bergknatten barnehage og Berg skole og 

hørte om de ville ha besøk av oss. Det ville de gjerne. Vi fikk også denne gangen  med Berg 

bygdekvinnelag med Gerd Strand og Ragnhild Stordalen. Gunn, Elise Eng, Siri Sofie 

Mjølnerød og Lene møtte fra Berg Bondelag. Den 20. mai møtte vi opp med med 

pallekarmer, jord, frø og settepoteter. Det var ivrige barn som hjalp oss med å bære, 

montere karmer, så grønnsaker, salat,urter, blomster og sette poteter og løk. Vi delte også 

ut diverse hefter og materiell til barna. I tillegg fikk de noen poser med norske 

jordbruksvarer og vi bad de se etter det norske flagget på varene, når de skulle handle 

sammen med mamma og pappa. Vi avtalte med Berg skole at vi skulle komme igjen til 

høsten å lage mat sammen med de på skolekjøkkenet. Vi bruker det vi kan fra 

grønnsakshagen deres og kjøper inn kjøtt og det vi trenger for å lage tradisjonelle kjøttretter 

sammen med de. Vi vil bidra med kjøtt inn i skolen, noe de dessverre ikke har økonomi til. 

       



                          

          

Den 12.06.22deltok vi på Barnas verdensdager i Halden sammen med Idd Bondelag. Vi 

hadde traktorløype i fontena i Busterudparken. Dette var veldig populært. Det var fint vær 

og masse glade barn og mennesker. Vi delte også ut en pose med diverse hefter fra 

Bondelaget til barna.  De som deltok fra Berg Bondelaget var Elise Eng, Knut Erik og Lene. I 

tillegg fikk vi god hjelp fra Astrid Mo, Nikoline Herrebrøden og Siri Sofie Mjølnerød.  

 

 

              

Den 16.06.22 deltok Gunn på årsmøtet i Norges Bondelag sammen med Kjell Einar Huseby.    

Den 20.06 sådde Idd og Berg Bondelag solsikkefrø i plantekasser omkring i byen. Dette for å 

markere at Haldens bønder ønsker å vis sympati for det Ukrainske folk og de Ukrainske 

bønder spesielt. Østfold Bondelag stod for salget av solsikkefrø og overskuddet skulle gå til 

Røde Kors arbeid i Ukraina. Mange bønder har også sådd solsikker i jordkanter rundt om i 



Østfold. Masse flott blomster dukka opp over hele Østfold utover sommeren. Det ble også 

hengt opp plakater med oppfordring til å vippse til Ukraina. 

            

 

29.08.2022 Landbrukskontoret i Halden arrangerte møte angående RMP, Miljøtiltak og 

Miljøtilskudd i Kommunestyresalen. Flere fra Berg bondelag møtte opp. Gunn var tilstede. 

Bøndene rundt Haldenvassdraget fikk skryt for å være flinke til å være positive og 

gjennomføre tiltak. 

Den 12.09.22 hadde Hans Trygve Torp besøk av elever fra Strupe Ungdomskole. De hadde 

valgfaget Yrkestilspasning. Hans Trygve informerte om gårdsdriften og de hadde mange 

spørsmål og var interesserte. 

Den 22.09.22 var det lokallagsamling- Marie deltok 

Den 25.09.22 var det Økodag på Rød skole. Knut Erik, Marie, Gunn og Lene deltok. 

Naturvernforbundet er arrangør og har bedt med flere av bygdas lag og foreninger. 

Det ble solgt økologisk mat og kortreist mat. Bondelaget hadde aktiviteter for barna.

 



 

29.09.2022  lagde vi mat med 6. trinn på Berg skole. Skolen ønsket seg tradisjonelle retter, 

noe de har i sin læreplan. Det ble derfor laget kjøttkaker, fårikål, kjøttsuppe, stekt flesk og 

tilslørte bondepiker til dessert. Berg Bygdekvinnelag ved Ragnhild Løberg Stordahl og Silje 

Røsnæs var med å hjalp oss. Jon Eng bisto som kokk, sammen med Gunn og Lene. Det ble 

dekket et flott bord og vi spiste sammen med barna. Det ble også litt tid til å fortelle om 

norsk landbruk. Vi fikk fortalt om hvordan maten blir produsert og veien fra råvare på 

gårdene og  til produkt i butikk.  Elevene var ivrige, lærevillig og de spurte om det de lurte 

på. De lurte på hvordan dyra ble avlivet og slakta.  Det ble en flott dag på berg skole. De var 

enige om at maten smakte skikkelig godt når de laget den selv. Og å forme kjøttkaker var 

ekstra kult.  

 

                 

   

 

 

 



 

 

1. oktober er medlemstallet  316. Vi vil oppfordre medlemmene til å verve nye medlemmer i 

Bondelaget. Stor medlemsmasse er viktig for organisasjonens slagkraft. Meld fra til Marie 

Herrebrøden som er verveansvarlig , eller en av de andre styremedlemmene. 

Vi vil minne om at Berg Bondelag er på facebook og instagram, der vil vi informere om 

aktuelle temaer og aktiviteter som skjer i Bondelaget. Vi har i gjennom 2022 engasjert Elise 

Eng til å styre vår facebook og instagram. Dette har resultert i mange fine innlegg. Takk også 

til dere som deler bilder og aktiviteter med oss. Send gjerne inn flere bilder til Elise. 

 

Nå ser vi frem til et år med mye aktiviteter. Håper vi sees! 

For styret i Berg Bondelag 

 

 

 

Gunn E. Amundsen Eng         Magnus Westberg              Knut Erik Snopestad 

Leder      Nestleder   Kasserer 

 

 

Lene H. Mjølnerød   Raymond Vastveit  Marie Herrebrøden 

Sekretær                Studieleder   Verveansvarlig 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


